



Sigh ApS

Vrængmosevej 73, 9750 Østervrå

CVR-nr. 35 39 09 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

Oluf Olesen Sigh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sigh ApS
Vrængmosevej 73
9750 Østervrå

CVR-nr.: 35 39 09 36
Stiftet: 1. juli 2013
Hjemsted: Østervrå
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Oluf Olesen Sigh

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har også i indeværende år investeret i fast ejendom i udlandet. Investeringerne, som endnu ikke er færdigopført, er optaget til kostpris. Der er forventningen, at det fremtidige afkast mindst kan forrente investeringerne til markedsniveau.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38 t.kr. mod -71 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 958 t.kr. mod 844 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-38.381	-71
Andre finansielle indtægter	2.000.000	1.165
Øvrige finansielle omkostninger	-1.003.824	-1
Resultat før skat	957.795	1.093
Skat af årets resultat	0	-249
Årets resultat	957.795	844
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57
Overføres til overført resultat	898.895	787
Disponeret i alt	957.795	844

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	6.879.571	4.822
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.879.571</u>	<u>4.822</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	652.500	653
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>652.500</u>	<u>653</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.532.071</u>	<u>5.475</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.260.959	5.254
Værdipapirer i alt	<u>3.260.959</u>	<u>5.254</u>
Likvide beholdninger	608.633	21
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.869.592</u>	<u>5.275</u>
Aktiver i alt	<u>11.401.663</u>	<u>10.750</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	11.255.263	10.356
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>58.900</u>	<u>57</u>
Egenkapital i alt	<u>11.394.163</u>	<u>10.493</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>249</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>257</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>257</u>
Passiver i alt	<u>11.401.663</u>	<u>10.750</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022	<u>3.260.959</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>207.427</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
